

№ 2 хаттама

Қамқоршылық кеңесінің отырысы
Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының " Қостанай қаласы білім бөлімінің" № 27
бөбекжайы " КМҚК

25 қараша 2024ж.

Қатысқандар: қамқоршылар кеңесінің мүшелері-9 адам

Шақырылғандар: меңгеруші, әдіскер, медбике-диетолог, бас есепші.

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Тамақтану ақысының құнын көтеруді талқылау .

Азық-түлік ақысының құнын өзгертуге негіз азық-түлік бағасының өсуі болып табылады.

1. "№27 бөбекжай-бақшасы" КМҚК меңгерушісі А.Т. Абишева, қатысушыларды жиналыстың күн тәртібімен, бағаны көтеру туралы басты мәселемен таныстырды.

ТЫНДАЛДЫ: қамқоршылық кеңесінің төрағасы А.М.Кравченко, ол жоспардан тыс отырыс балабақша меңгерушісі А. Т. Абишеваның өтініші бойынша ұйымдастырылғанын хабарлады.. Ол Қамқоршылық кеңес мүшелерін тамақтану бойынша есеп айырысулармен және бағаны көтерудің негіздемесімен таныстырды.

Бас есепші Балтабаева Ж.Ш., өнім бағасының өсуін есептеуді ұсынды, мысал ретінде бағаның көтерілу статистикасын келтірді. Тиісінше, тамақтану үшін төлем құнын арттыру қажет екенін атап өтті. Жанат Шупшибаевна қамқоршылар кеңесінің мүшелеріне қажетті өнімдердің бағасын салыстырмалы талдауды ұсынды. Азық-түлік бағасының көтерілуіне байланысты қазан айынан бастап азық-түлік төлемінің қымбаттауы жеткіліксіз екенін атап өтті.

Азық-түлік бағасының өсуі тамақтану құнын өзгертуге негіз болып табылады. Айгуль Тюлюгенқызы жоғары тұрған органдарда тамақтануды арттыру туралы шешім қабылданғаннан кейін қамқоршылық кеңес мүшелеріне ата-аналармен түсіндіру жұмыстарын жүргізу қажеттілігі туралы өтініш жасады.

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Диет медбике Калкамбаева К.Д., ол бөбекжайдағы мәзірлер нақты реттелгенін түсіндірді: граммдар, калориялар, әртүрлілік және балалар тағамдарының пайдалылығы дәлдікке дейін ескеріледі. Бақшаларда тыйым салынған бірқатар өнімдер бар. Шектеулерге қарамастан, балабақшалардағы мәзір әртүрлі болуы керек. Ол әдетте 10 күн ішінде жасалады. Балабақша аспазының екі күн қатарынан бір тағамға қызмет етуге құқығы жоқ. Мектепке дейінгі жастағы балалардың тамақтану нормалары әртүрлі, белгілі бір жасқа жеткенде бөлік артады.

ШЕШІМІ:

1. Қамқоршылар кеңесінің мүшелері ұсынылған калькуляцияға сәйкес ата-аналардың тамақтану ақысын көтеру қажеттілігі туралы бірауыздан шешім қабылдады.

2. Ата-аналармен тамақтану үшін ата-аналық төлемді арттыру қажеттілігі туралы ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу.

Төрайымы:

А.М.Кравченко

Хатшы:

А.Ж. Әубакір

